
MATERIALE DE CURATENIE, AUGUST 2019

I.D.: 43822806

Data publicarii	28.08.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 760,92 RON - 760,92 RON

Descriere: CLESTE MASA APARAT SUDURA 300A_2*13.4454 LEI/BC = 26.89 LEI CLESTE MASA APARAT SUDURA 500A_2*15.1261 LEI/BC = 30.25 LEI BANDA IZ.TESA ROSU_5*6.7227 LEI/BC = 33.61 LEI BANDA IZ.TESA_9*6.3025 LEI/BC = 56.73 LEI DISJUNCTOR AUT. 1P_3*23.5294 LEI/BC= 70.59 LEI MISTRIE INOX 160MM_1*15.1261 LEI/BC= 15.13 LEI CANCIOC ZN. 1*15.1261 LEI/BC= 15.13 LEI CABLU MYYM 3X2.5 MM_50*3.7815 LEI/BC = 189.08 LEI MATURA SORG CU COADA_4*10.084 LEI/BC = 40.34 LEI RACORD FLEXIBIL 1/2 40 CM_2*8.4034 LEI/BC = 16.81 LEI ROBINET 1/2 FI_1*15.1261 LEI/BC = 15.13 LEI REDUCTIE 1/2 FE 3/8 FI_2*2.9412 LEI/BC = 5.88 LEI REDUCTIE 1/2 FE 3/8 FE CU BILA_6*12.6050 LEI/BC =75.63 LEI SIFON FL. 1"1/2X32-40_2*7.1429 LEI/BC = 14.29 LEI FLOTOR GEBERIT_4*36.9748 LEI/BC = 147.90 LE
